灯具订货合同
甲方：(下称甲方)
乙方：(下称乙方)
经甲、乙双方友好协商，达成以下协议：
一、甲方将为乙方货一批。
二、数量及价格如下表：
三、付款方式：
1、双方签订合同后3个工作日内乙方将该协议货款总金额的50%作为定金汇至甲方指定银行账户。
(1)开户名称：肇庆市端州区景辉灯饰照明商行端州路店。开户行：。账号：。(2)农行卡号：622845115809733887。户名：。
2、在乙方支付定金后，甲方每批次送货，乙方在支付该批次货款的40%给甲方。
3、待该协议内货物全部送完安装调试后，乙方把所有未支付的货款一次性向甲方支付清。
四、交货时间：
1、在甲方收到乙方定金后，3个工作日内甲方把该协议内所用灯具的LED驱动器送至乙方工地。
2、灯具产品将分批次在合同签订后10—15个工作内分批次交付给乙方使用。
五、产品服务及维修
1、为给乙方提供更好的服务，甲方将为乙方免费发货或送货到乙方指定工地仓库内。
2、甲方可派人协助提供指导安装等服务。
3、所有灯具产品一律免费保修两年。
六、本协议一式贰份，甲乙双方各执一份，具有同等法律效力，以下无正文。
甲方：
乙方：
签名(盖章)：签名(盖章)：联系电话：联系电话：
年月日